6
РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№2269 от 21.09.2015 г.

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 03.02.2015 № 358
«Об утверждении состава рабочей
группы по вопросам капитального
ремонта многоквартирных домов
и взаимодействию с управляющими
компаниями»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2015 № 358               «Об утверждении состава рабочей группы по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов и взаимодействию с управляющими компаниями»                           (с изменениями от 10.06.2015 № 1521) изменение, изложив приложение 1                        к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _________

Состав
рабочей группы по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов
и взаимодействию с управляющими компаниями

	Базаров
Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель рабочей группы

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства, заместитель председателя рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации управления жилищным фондом
и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства

	Парфёнова
Анна Евгеньевна
	-
	начальник отдела организации ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства

	Пацинская
Нина Андреевна

	-
	председатель консультативного совета при Главе города
по проблемам жилищно-коммунального хозяйства

	Мельшина
Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник отдела организационной работы                         и методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Хадиуллина
Елена Тимергазиевна
	-
	инспектор по контролю
за исполнением поручений муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Алексеев
Сергей Алексеевич
	-
	технический директор управляющей компании общество с ограниченной ответственностью «УК Сервис-3»

	Кочнев
Дмитрий Владимирович

	директор управляющей компании общество
с ограниченной ответственностью УК «РЭУ № 8»

	Ульбеков
Рафаиль Алиевич
	-
	директор управляющей компании общество
с ограниченной ответственностью
УК «ДЕЗ ЦЖР»

	Чураков
Вячеслав Михайлович
	-
	директор управляющей компании общество
с ограниченной ответственностью
УК «ДЕЗ ВЖР»

	Березина
Лидия Станиславовна

	-
	председатель совета ТОС № 22

	Даянов
Сайфула Сафиулович

	-
	председатель совета ТОС № 16

	Мишина
Алла Евгеньевна
	-
	председатель совета ТОС «Содружество»

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич
	-
	председатель совета ТОС «Возрождение»

	Нургатина
Любовь Александровна

	-
	председатель совета ТОС № 28

	Тищенко
Ольга Адольфовна
	-
	председатель совета ТОС № 29

	Глинских
Сергей Евгеньевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Дальская
Валентина Васильевна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Ефтихова
Ольга Петровна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Исмагилов
Альберт Радикович
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Куракина
Нина Ивановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Куценко
Галина Степановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Лемке
Илона Карловна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городском округе город Сургут

	Некрасов
Дмитрий Евгеньевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквар-тирных домов, расположенных в муниципальном образовании городской округ город Сургут

	Плеханова
Татьяна Михайловна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Пудовкина
Марина Александровна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Салмина
Нина Ивановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муниципальном образовании городской округ город Сургут

	Тихонов
Вениамин Петрович
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Чигрина
Виктория Алексеевна

	-
	член совета ТОС № 21

	Черемисин
Вячеслав Васильевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут

	Щалимов
Юрий Николаевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муници-пальном образовании городской округ город Сургут

	Леснова
Ольга Валерьевна
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)